TILINPAATOS
Messilan Golf ry

Y-tunnus: 1078749-2

01.01.2020 - 31.12.2020

Tama tilinpaatods on sailytettava 31.12.2030 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2020 - 31.12.2020

Sisallysluettelo
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Luettelo kirjanpidoista ja @in@iStOiSta.........ccccuiiiiiiiiiiie e aaaa e

Tilinpaatds on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettdva vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:
Accountor Services Oy

Mukkulankatu 19, 15210 Lahti

Osoite: Messilantie 240, 15980 Messila Y-tunnus: 1078749-2

Kotipaikka: Hollola



Messilan Golf ry
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Tase

VASTAAVAA
Vaihtuvat Vastaavat

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2020

11 125,90
11 125,90
11 125,90
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31.12.2019

4 962,78
4 962,78
4 962,78



Messilan Golf ry

1078749-2

VASTATTAVAA
Oma paaoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paaoma yhteensa
Vieras padaoma

Lyhytaikainen vieras paaoma

Ostovelat

Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2020

3 292,58
6 887,72
10 180,30

945,60
945,60
945,60
11 125,90

479

31.12.2019

7 133,40
-3 840,82
3292,58

1670,20
1670,20
1670,20
4 962,78
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut
Muut kulut
Tasmaytyserot
Tuotto-/Kulujgama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Tuotto-/Kulujagama
Tilikauden tulos

Tilikauden ylijgama (alijagama)
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01.01.2020 - 31.12.2020 01.01.2019 -31.12.2019

-87 494,28
13 265,00
-100 759,28
-100 759,29
0,01

-87 494,28
94 382,00

94 382,00

6 887,72

6 887,72

6 887,72

-98 100,72
31,20

-98 131,92
-98 131,93
0,01

-98 100,72
94 259,90

94 259,90

-3 840,82

-3 840,82

-3 840,82
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Tilinpaatoksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatés on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannoéstoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatdésasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —-menetelmia.

Poikkeukselliset erat

Messilan Golf Ry sai tilikaudelle tukea 12 000 euroa Perhegolf-hanketta varten GKS-alueen golfkentille.
Hankkeeseen osallistuivat Kanavagolf Vaaksy, Lahden Golf, Hartolan Golfklubi ja Vierumaen Golf.

Oman paaoman muutokset

31.12.2020 31.12.2019
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01 3292,58 7 133,40
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12 3292,58 7 133,40
Tilikauden voitto (-tappio) 6 887,72 -3 840,82
Vapaa oma pdaoma yhteensa 10 180,30 3 292,58
OMA PAAOMA YHTEENSA 10 180,30 3 292,58
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

llkka Varmavuo

Yhdistyksen puheenjohtaja

Arja Byman

Toiminnanjohtaja

Teemu Sinivirta

Johtokunnan jasen

Satu Suihko

Johtokunnan jasen

Erkki Kortelainen

Johtokunnan jasen

Timo Ruuda

Johtokunnan jasen

Joonas Ehrukainen

Johtokunnan jasen

Juha Taskinen

Johtokunnan jasen

Jouni Takala

Johtokunnan jasen

Raija Saviniemi

Johtokunnan jasen
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Pekka Vastamaki

HT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja
Paakirja
Tilinpaatos
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut

Ostolaskut

Verkkolaskut (ostolaskut)
Matka- ja kululaskut, muistiot
Palkat

Tiliotteet, maksutositteet
ALV-laskelmat
Kausiveroilmoitukset

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetaan lasku vain sahkoisena paperittomassa arkistossa.

Sahkoinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto

Sahkoinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkdinen arkisto
Sahkoinen arkisto
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Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetaan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sahkdisena

paperittomassa arkistossa.



Timi asiakirja on allekirjoitettu sihkdisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.

Piivdys: 27. tammikuuta 2021, 09:44:21

@'a, @m

Piivdys: 27. tammikuuta 2021, 11:12:11

(Juha Tastinen

Arja Byman

Vahva tunnistus:

27. tammikuuta 2021, 09:43:49

Pankkitunnistus

Piivdys: 31. tammikuuta 2021, 16:53:21

(Jouni Takala

Juha Taskinen

Vahva tunnistus:

27. tammikuuta 2021, 11:12:02

Pankkitunnistus

Piiviys: 27. tammikuuta 2021, 10:48:22

Satu Swihto

Jouni Takala

Vahva tunnistus:

31. tammikuuta 2021, 16:52:46

Pankkitunnistus

(A1) Tilinpaatds Messilan Golf Ry // 2007568 // Tilinpaatos-2020 Messilan Golf Ry.pdf

Satu Suihko

Tunnistus:

27. tammikuuta 2021, 10:48:07

Pankkitunnistus



Piivdys: 27. tammikuuta 2021, 11:30:13

76(‘7”“ Saviniemi

Piividys: 03. helmikuuta 2021, 11:50:09

Poela Vastamili

Raija Saviniemi

Tunnistus:

27. tammikuuta 2021, 11:29:35

Pankkitunnistus

Piivdys: 27. tammikuuta 2021, 13:55:22

Erei Kortelainen

Pekka Vastamiki

Vahva tunnistus:

03. helmikuuta 2021, 11:49:50

Pankkitunnistus

Piiviys: 27. tammikuuta 2021, 09:56:29

(Joonas Ehrakainen

Erkki Kortelainen

Tunnistus:

27. tammikuuta 2021, 13:55:05

Pankkitunnistus

(A1) Tilinpaatds Messilan Golf Ry // 2007568 // Tilinpaatos-2020 Messilan Golf Ry.pdf

Joonas Ehrukainen

Vahva tunnistus:

27. tammikuuta 2021, 09:55:42

Pankkitunnistus



Piivdys: 27. tammikuuta 2021, 09:41:00

Timo Ruuda

Piividys: 27. tammikuuta 2021, 18:16:47

Teemu Sinivirta

Timo Ruuda

Vahva tunnistus:

27. tammikuuta 2021, 09:40:49

Pankkitunnistus

Piivdys: 31. tammikuuta 2021, 19:15:40

1ltka Varmavuo

Ilkka Varmavuo

Tunnistus:

31. tammikuuta 2021, 19:15:32

Pankkitunnistus

(A1) Tilinpaatds Messilan Golf Ry // 2007568 // Tilinpaatos-2020 Messilan Golf Ry.pdf

Teemu Sinivirta

Tunnistus:

27. tammikuuta 2021, 18:16:21

Pankkitunnistus
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